95ª feira | 10/Jul/2014  - Edição nº 9244

de Produtos de Informática Ltda., no valor de R$ 11.619,00 (onze mil seiscentos

e dezenove reais) e HOMOLOGA o procedimento licitatório em epígrafe.

Curitiba, 08 de julho de 2014.

Gilmar Mendes Lourenço

Diretor-Presidente do Ipardes

R$ 72,00 - 64720/2014

IPEM

EDITAL Nº 008/2014 – NOTIFICAÇÃO PARA DEFESA

O INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DO ESTADO DO PARANÁ –
IPEM, no uso de suas atribuições legais, por intermédio de seu
Procurador, faz saber a todos os interessados que a finalidade deste
Edital é NOTIFICAR os representantes legais das empresas autuadas,
abaixo relacionadas, que se encontram em endereço incerto, tendo em
vista a tentativa frustrada de notificação via Correios-AR, em
observância ao inciso LV, do art. 5º da Constituição Federal para que,
no prazo improrrogável de 10 (dez) dias, a contar da publicação deste
Edital, apresentem defesa escrita endereçada ao Diretor-Presidente do
IPEM-PR mediante protocolo à Rua Estados Unidos, nº 135, Bacacheri,
Curitiba/PR, CEP: 82.510-050. Decorrido o prazo sem a apresentação
de defesa, o processo administrativo será analisado e julgado nos
termos na Lei nº 9.933/99. Informações pelo telefone: 41-3251-2270.
Publique-se consoante relação abaixo. Roberto André Oresten –
Procurador Jurídico - Curitiba, 08 de julho de 2014.

Processo Auto de

infração
Razão social CNPJ/CPF

271/14 2525077 AMAURI BATISTA
SALGUEIRO

170.020.289/87

2341/13 2441786 ANG COMERCIO DE
MADEIRAS LTDA ME

06.978.822/0001-28

7482/13 2445478 GRAMEIRA CURITIBA
LTDA

02.628.514/0001-11

270/14 2525076 JOAO CARLOS BUENO
DOS SANTOS

354.701.009/87

482/14 6001130003206 JOAO MARTINS 370.273.959/91
8008/13 6001130002340 JOAO PAUK-TELEMACO

BORBA
13.988.074/0001-20

8924/13 6001130002646 MATILDE CIONEK
PEDROSO

04.050.616/0001-28

7843/13 6001130002266 MEGA 10 LTDA 17.616.133/0001-90
7814/13 6001130002285 MEGA 10 LTDA 17.616.133/0001-90
8370/13 6001130002405 NADI MENSOR E CIA

LTDA
14.521.404/0003-05

2077/13 6001130000467 NEUZA GRAVENA 03.543.793/0001-83
532/14 2525170 NILTON AUGUSTO DA

SILVA
049.020.658/19

3344/13 6001130001129 OCL COM E IMP LTDA 83.892.182/0005-03
4459/13 2443453 ODORICO RODRIGUES

DE SOUZA
467.894.309/97

8895/13 2446632 OLAVO DA SILVA
TRINDADE

169.528.129/20

5241/13 2443848 OSWALDO GARDIN 204.829.659/91
2807/13 6001133000765 OSVALDIR DE SOUZA

ORMUNDO
16.769.059/0001-89

8037/13 6001130002307 OV DE SOUZA-CONFS E
PRATA

11.421.152/0002-65

6998/13 2444551 PADARIA ESPIGAO ALTO
DO IGUAÇU LTDA

16.465.950/0001-21

6957/13 2444973 PADUA TRANSPORTES
SA

10.432.452/0001-04

6224/13 2442404 PARMISSIMO ALIMENTOS
LTDA

93.647.881/0001-18

7271/13 2445297 PATO DOCES COM E DIST
DE DOCES LTDA

07.984.486/0001-99

4743/13 600113001033 PAULANE CONF LTDA 00.499.072/0001-25
8954/13 2446610 PAULO RODOLFO BORIN

NIZA
843.130.999/72

4854/13 2443685 PEDRO PAULO LOPES 003.852.421/07
7195/13 2443548 PETROJET COM DE

DERIVS DE PETROLEO
LTDA

07.109.280/0001-80

9523/13 6001130002838 PIANHO E CIA LTDA 04.100.278/0001-91
4039/13 2443143 POSTO MINUANO CAMPO

LARGO LTDA
04.961.640/0001-19

7180/13 2445230 POSTO SHANGRI-LA LTDA 80.351.646/0001-52
6915/13 2444942 PRINCIPE

SUPERMERCADO LTDA
07.511.718/0002-72

52848/09 1926259 PROCOPIO E OLIVEIRA
LTDA

09.088.446/0001-94

5457/13 2443964 RAFAEL FERREIRA DE
OLIVEIRA

037.165.869/19

6613/13 2444760 RAFAELLA BUZINHANI
GRAMINHA

081.563.569/93

2473/13 2441874 RAQUEL VIEIRA PEREIRA 011.346.130/59
5601/13 2444043 REDE FORTE 11.568.906/0001-23
8570/13 2446280 REGOLIN COMERCIO DE

GAS LTDA
10.518.007/0001-53

3725/13 6001130001253 RENATO ANTONIO
GONÇALVES PINTO

01.644.752/0001-58

6769/13 6001130002194 RITA DE CASSIA
BATISTAO ARAUJO

15.318.997/0001-08

566/14 6001130003250 R.M.A. BAPTISTA ART. DO
VESTUARIO

13.842.818/0001-01

3142/13 2442324 RMS IND. E COM. DE
PRODS ALIMS. LTDA
(RAFAEL MITSWAKI
SUGAYAMA LTDA)

04.629.981/0001-91

5256/13 2440647 ROANJOS COM DE ALIMS
LTDA

07.308.516/0001-47

6437/13 6001130001911 ROBSON FELIX 125.115.868/43
3013/13 2442246 RODSON FLORIANO

COSTA
032.060.719/41

6842/13 2444870 ROQUE WEBER 14.285.812/0001-35

TRANSPORTES
6034/13 2444443 RUBENS SUSSUMU

OGASAWARA
474.682.899/72

8829/13 2446511 RUBENS VIEIRA DOS
SANTOS

015.745.119/47

520/14 2525159 SANDRA MARA
ESTEGGES

223.563.989/53

2369/13 2441817 SANDRO ROBERTO DE
CAMPOS

443.153.929/87

1215/13 2440879 SAPIA-COM. DE
COMBUSTIVEIS LTDA

10.339.295/0001-89

2707/13 600113000812 SARA ALINE REQUE 15.140.597/0001-47
664/14 2525228 SILVANO DE OLIVEIRA

GRALAK
004.357.209/02

8361/13 6001130002412 TANTRUM MODAS LTDA 07.614.221/0001-07
1243/12 2114641 TASS BARCKERT

COMERCIAL LTDA
09.033.050/0001-40

7100/13 2445078 TENDAS CURITIBA LTDA-
ME

04.943.356/0001-10

1071/13 6001130000205 TOILLIER & BOIS COM. DE
VESTUARIO LTDA. ME

15.220.019/0005-44

5564/13 6001130001684 TONY- COM. DE
MANGUEIRAS E
FERRAGENSL LTDA

11.672.642/0001-53

160/14 2525038 T&R DERIV. DE
PETROLEO LTDA

09.257.468/0001-30

3601/13 2442739 TRANS. MEERT TRANSP.
RODOVIARIOS LTDA.

12.520.855/0001-22

6989/13 2444952 TRANS TONTOLLE LTDA 11.800.754/0001-42
5414/13 2443929 TERRAPLENAGEM

PONTAL DO PARANA
LTDA

02.781.283/0001-81

7805/13 6001130002296 TREMEA&PRESLAK
PRESENTES LTDA

14.865.004/0001-47

7749/13 6001130002301 TREMEA&PRESLAK
PRESENTES LTDA

14.865.004/0001-47

7747/13 6001130002302 TREMEA&PRESLAK
PRESENTES LTDA

14.865.004/0001-47

8740/13 6001130002691 U.C.PIRES-CONFECÇOES
LTDA ME

08.428.086/0002-40

7310/13 2445403 VALDEMAR FAVORETO 283.567.859/49
6257/13 2444618 VALDINEI DONIZETTE

FERNANDES
842.688.169/68

5899/13 2444299 VANDA MARIA BOHRER 782.688.931/68
5026/13 2443751 VANDRESA MERIGUE 048.275.649/73
2236/13 2441696 VERONEZ TRANSPORTES

LTDA ME
02.329.508/0001-63

6422/13 6001130001896 VERONICA DE LIMA
SANTOS

435.571.178/12

7270/13 2445294 VONPAR ALIMENTOS S/A 87.315.834/0005-06
2495/13 6001130000638 W A M CONFECÇOES E

SERVIÇOS LTDA ME
05.572.550/0001-07

7777/13 2445836 WANDERLEY GOBETTI 779.396.469/15
5946/13 2444345 WELINGTON MIGUEL

PEDROSO DE MORAIS
MERCADO

09.180.540/0001-79

7454/13 2445503 WILSON ROCHA 075.224.378/06
8536/13 2446177 WISMAR BORGES 568.773.749/91

543/14 6001130003266 ZR IMPORTAÇOES LTDA 10.824.963/0001-63
6521/13 6001130002053 ZR IMPORTAÇOES LTDA  10.824.963/0001-63
5351/13 6001130001571 ZR IMPORTAÇOES LTDA 10.824.963/0001-63

 R$ 960,00 - 64172/2014

JUCEPAR

EDITAL N.º 08/2014

O Presidente da Junta Comercial do Paraná –
JUCEPAR, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
artigo 23 da Lei Federal n.º 8.934/94, artigo 25 do Decreto
Federal n.º 1800/96 e demais disposições regulamentares, e
pela previsão legal insculpida no art. 16, alínea “a)” do Decreto
n.º 21.981/1932, o qual delega às Juntas Comerciais a
competência para a fiscalização da profissão de
leiloeiro, RESOLVE, aplicar a sanção de ADVERTÊNCIA, pela
violação do art. 36, 2.º do Decreto supra, bem como do art. 35,
alínea “b)” da Instrução Normativa n.º 17/DREI, aos seguintes
Leiloeiros:

ADRIANO MELNISKI – MATRÍCULA: 07/010-L
AIRTON QUEIROZ SILVA – MATRÍCULA: 590
ANDERSON QUEIROZ SILVA – MATRÍCULA: 657
DANIEL OLIVEIRA JUNIOR – MATRÍCULA: 12/243-L
ELTON LUIZ SIMON – MATRÍCULA: 09/023-L
FÁBIO GONÇALVES BARBOSA – MATRÍCULA: 12/042-L
FERNANDO MARTINS SERRANO – MATRÍCULA: 611
JOÃO LUIZ DE OLIVEIRA – MATRICULA: 11/041-L
MARIA CLARICE DE OLIVEIRA – MATRÍCULA: 680
MARIANA LANG – MATRÍCULA: 12/047-L
PATRICIA OSTERNACK DE CASTRO PETRYK – MATRÍCULA:
08/021-L
PAULO ROBERTO NAKAKOGUE – MATRÍCULA: 12/048-L
PAULO SETSUO NAKAKOGUE – MATRÍCULA: 625
PLINIO BARROSO DE CASTRO – MATRÍCULA: 668
RAIMUNDO MAGALHAES DE MORAES – MATRÍCULA: 678
RICARDO HIDEKI GONDO – MATRÍCULA: 09/024-L
SADI LUIZ SIMON – MATRÍCULA: 514
WERNO KLOCKNER JÚNIOR – MATRÍCULA: 660

Ardisson Naim Akel
Presidente

R$ 240,00 - 64533/2014

idervan
Rectangle